CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° sl(O , DE 1996

o Presidente da Cllmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, VALDIR ALVES DOS SANTOS, matrícula nO
10.022-83, do Cargo Especiel de Gebinete, CL-07, do Gebinete Parlementar do
Deputado Benicio Tavares (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.539/91-eLDF)./

2 - NOMEAR RODRIGO SOARES MACIEL para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Benicio Tavares (Resolução
nO 079/93 - Processo nO 001.219/96-CLDF)/

- Publique-se e registre-se.

Depu'2t ==_

A:WINUTA25.00C